
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2018 57
№

О признании утратившим силу постановления 
администрации МО «Кингисеппский муниципальный 
район» от 10.12.2013 года № 3340 «Об утверждении 
административного регламента предоставления 
муниципальной услуги по приему заявлений, 
постановке на учет и направлению детей с 
ограниченными возможностями здоровья в 
образовательные учреждения, реализующие 
основную общеобразовательную программу 
дошкольного образования компенсирующей 
направленности на территории МО Кингисеппский 
муниципальный район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации и на основании постановления администрации от 
16.03,2017 года № 577 «О внесении изменений в административный 
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, 
постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, 
реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного 
образования (детские сады), расположенные на территории муниципального 
образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской 
области», администрация

п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО 
«Кингисеппский муниципальный район» от 10.12.2013 года № 3340 «Об 
утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги по приему заявлений, постановке на учет и 
направлению детей с ограниченными возможностями здоровья в 
образовательные учреждения, реализующие основную
общеобразовательную программу дошкольного образования



компенсирующей направленности на территории МО Кингисеппский 
муниципальный район».

2. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой 
информации и размещению на официальном сайте администрации МО 
«Кингисеппский муниципальный район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по социальным вопросам С.И. 
Шлемову.

Глава администрации 
МО «Кингисеппский муниципальный район» /  У В.Э. Гешеле

Свиридова, 29419 
5 экз., 09.01.2018


